“クラブ名”様                               令和 ７年 ４⽉ １⽇

 志布志市卓球連盟

 会⻑  吉 原 俊 英

 第３７回志布志卓球⼤会について
  

 表記の⼤会を下記の要領で実施しますので、ご多⽤の折とは存じますが、貴所属の選⼿の出場について、よろしく

 取り計らいくださりますようお願い申し上げます。

 ⼤ 会 要 項

 1.⽇  時  令和 7年 １１⽉ ０２⽇（⽇曜⽇）

           開館：午前８時頃 受付：午前８時２０分〜午前８時４０分   開会式：午前８時４０分

 2. 会  場  志布志市有明総合体育館   ☎（０９９）４７４－１６７０

 3.主催/共催     (主催)志布志市卓球連盟  (共催)志布志町卓球協会／有明町卓球協会／松⼭町卓球協会

 4. 後  援  九州卓球連盟・⿅児島県卓球連盟・志布志市教育委員会

 5. 協  賛  志布志⾃動⾞学校／吉原呉服店／⼤隅衛⽣企業㈱／⼤福コンサルタント㈱

 6. 主  管  志布志市卓球連盟

 7. 競技種⽬  ①団体戦 男⼥別Ａ級・Ｂ級・Ｓ級（  １複２単  、１チーム３〜４⼈）

           ※男⼥混成可（男⼦へ）

          Ａ・Ｂ・Ｃ・Ｄの４⼈の場合  ＡＢ・Ｃ・Ｄ

          Ａ・Ｂ・Ｃ  の３⼈の場合  ＡＢ・Ｃ・ＡかＢ     

 ②個⼈戦 男⼥別…Ａ級：⾼校⽣以上（中学⽣も出場可、但しＡ級Ｂ級どちらかひとつ）

 Ｂ級：中学⽣以下もしくは、経験１年以下。

          Ｓ級：５０歳以上

 8. 競技⽅法  参加⼈数に応じ、トーナメント⽅式⼜はリーグ戦による１１点５ゲームズマッチ。   

 団体戦―２点先取

          個⼈戦―５ゲームズマッチ（敗者審判）    ※試合は個⼈戦より開始する。

 9. 参加資格  当該年度（財）⽇本卓球協会加盟登録者であること。

 ゼッケンは当該（財）⽇本卓球協会指定のゼッケンを使⽤すること。

 10. 表   彰  男⼥とも上位3位までを表彰する。

 11.競技規則  現⾏の⽇本卓球ルールを適⽤する。ただし、タイムアウト制は適⽤しない。

 12. 使 ⽤ 球  ⽇本卓球協会使⽤指定球（４０ｍｍ プラボール）

 13. 参 加 料  団体戦；１チーム Ａ・Ｓ級：３，０００円  Ｂ級：２，０００円

          個⼈戦；１⼈：５００円  弁当１個：６００円（注⽂された団体のみ） 

 ＊参加料は、⼤会当⽇、開会式開始までに、代表者において納⼊して下さい。なお、申し込み後に棄権する場合も

  代表者が責任をもって納⼊して下さい。

 ＊弁当を注⽂される団体につきましては、必要個数をご記⼊ください。なお、当⽇のキャンセルは承っておりませ

  んので、あらかじめご了承ください。

 14. 申込期限    令和 ７年 １０⽉ ２０⽇（⽉曜⽇）郵送またはメール必着 ※期⽇厳守

 〜〜〜〜申込み⽅法について＜右のQRコードからでも読み取りが可能です＞〜〜〜〜

 ⼊⼒ミスや記⼊漏れを防ぐためできるだけ『Googleフォーム』を使って選⼿登録を⾏ってください。

 (志布志 卓球)（第37回志布志⼤会）等と⼊⼒を⾏い、志布志卓球連盟のホームページを検索。

 ホームページ内の  『第37回志布志卓球⼤会参加申込みフォーム』  を選択します。

 責任者等の⼊⼒(弁当)→個⼈戦（S・A・B級の男⼥すべて）→団体戦の順で⼊⼒できます。

 お⼿数をおかけしますが、ご協⼒よろしくお願いします。（わからない場合は下記へご連絡お願いします）

 〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜
 （今まで通りエクセル等データでのメール、郵送も受けます)

 <⼿書きの⽂章は特に打ち込み直すために⼊⼒漏れの可能性があります、スムーズな運営へのご協⼒をお願いします>

 申込先 〒899-7401 ⿅児島県有明町伊﨑⽥5686-1 志布志市卓球連盟 事務局 ⽇⾼⼤貴

 質問・わからないことがありましたら、下記の連絡先にご連絡お願いします。

 ＜⼤会情報・申込⽤紙エクセル表はホームページにも記載しています♪“志布志 卓球”  🔍   ＞

 連絡先  ℡：090-7983-7432 mail(以前とアドレスが違います)：syu.kuri.muwa@gmail.com